Único de Saúde – SUS . Edital e Anexos disponíveis no site http: https://www.montebelodosul.rs.gov.br/. Informações pelo
telefone (54) 3457-2051. Monte Belo do Sul.

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2021
O Município de Monte Belo do Sul, torna público, que estará recebendo, a partir do dia 13.12.2021, no horário das 07h30min às
11h30min e das 13h00min às 17h00min, no Setor de Protocolos da Prefeitura Municipal, documentação para credenciamento
de interessados na Prestação de Serviços de wi-fi público para a população através do fornecimento de material, mão de
obra, infraestrutura e conexão com a rede mundial de computadores, conforme descrito no Termo de Referência  . Edital e
Anexos disponíveis no site http: https://www.montebelodosul.rs.gov.br/. Informações pelo telefone (54) 3457-2051. Monte Belo
do Sul.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2021000648039

Pregão Presencial 43/2021: Fornecimento de licença de uso em caráter não permanente, conversão de dados, instalação,
manutenção, treinamento e suporte técnico para sistema informatizado de Gestão Pública, com banco de dados em nuvem e
acesso via internet com provimento de serviços/estrutura de Data Center. Abertura: 23/12/2021, às 14:00h, na sala da Adm.
Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência ou licitacaoplanalto@gmail.com . Planalto, RS, 09/12/2021.
Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE POÇO DAS ANTAS
Protocolo: 2021000648067

AVISO DE LICITAÇÃO - O Município de Poço das Antas/RS, torna público que se encontra aberta a licitação modalidade:
PREGÃO PRESENCIAL N.º 016/2021, visando a aquisição de combustíveis do tipo Gasolina Comum (Item 01), Óleo Diesel S-10
(Item 02) e Agente Redutor Líquido Automotivo - ARLA 32 (Item 03), para o exercício de 2022, os quais serão retirados nas
bombas do fornecedor, sob o regime de menor preço por item, sendo que a data de abertura da sessão pública está marcada
para o dia 23 de dezembro de 2021, às 08h30min, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal. O Edital encontra-se a
disposição no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Poço das Antas, sita à Av. São Pedro, 1213, Centro, fone (51)
3773-1122. Poço das Antas, 09/12/2021. Vânia Brackmann, PREFEITA MUNICIPAL.

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA
Protocolo: 2021000648068

AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS EDITAL Nº 004/2021 - Objeto: Execução de serviços de eficientização da
iluminação pública com fornecimento de material e mão-de-obra. Abertura 27/12/2021 às 07 horas e 45 minutos. Solicite o
edital para: compras@presidentelucena.rs.gov.br - Presidente Lucena, 10 de dezembro de 2021. GILMAR FUHR - Prefeito

Protocolo: 2021000648083

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL EDITAL Nº 066/2021 - Objeto: Fornecimento de Sistema de Microgeração de
energia solar fotovoltaica, com fornecimento de material e mão de obra, Convênio FPE 536/2020. Abertura 22/12/2021 às 13
horas e 15 minutos. Solicite o edital para: compras@presidentelucena.rs.gov.br - Presidente Lucena, 10 de dezembro de 2021.
GILMAR FUHR - Prefeito

MUNICÍPIO DE RONDINHA
Protocolo: 2021000647968

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2021 O Prefeito Municipal de Rondinha-RS, torna público que no dia 23 de dezembro de 2021, às
09:00h, na sala da Secretaria de Administração, estará recebendo documentação e propostas referentes ao  Pregão
Presencial nº 23/2021, REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, ÓLEO DIESEL S10, DESTINADO À
FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO, de acordo com o especificado no Anexo I do Edital de PP nº 23/2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2021 O Prefeito Municipal de Rondinha-RS, torna público que no dia 23 de dezembro de 2021, às
14:00h, na sala da Secretaria de Administração, estará recebendo documentação e propostas referentes ao  Pregão
Presencial nº 24/2021, para a aquisição de COMBUSTÍVEL, GASOLINA COMUM, PARA VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE RONDINHA
– RS, de acordo com o especificado no Anexo I do Edital de PP nº 24/2021. Cópia do Edital no site
http://www.rondinha.rs.gov.br/site/licitacoes. Informações pelo fone (54) 3365 1188. Rondinha/RS, 10 de dezembro de
2021, ALDOMIR LUIZ CANTONI, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANANDUVA
Protocolo: 2021000647973

Porto Alegre, Sexta-feira, 10 de Dezembro de 2021 170Diário Oficial Nº 244

http://www.rondinha.rs.gov.br/site/licitacoes